
Z P R A V O D A J S T V Í

2 Historické město roku
Pokuta pro hlavní město byla potvrzena 
Domov pro seniory spadá nově pod město 
Vzrostl počet zaměstnavatelů i pojištěnců 
ePortál zrychluje a zjednodušuje 
elektronickou komunikaci

3 Začínají setkán í prim átorů a starostů 
po jednotlivých krajích

TÉMA

4 Na přípravě Center společných služeb 
se intenzivně pracuje
Meziobecní spolupráci připravuje SMO ČR

DOBRÁ PRAXE

6 MAS Moravský kras: mezinárodní
projekty od ekologie к  cestovnímu ruchu
Místní akční skupina v Jihomoravském 
a Olomouckém kraji

ROZHOVOR

12 Radost ze vstřeleného gólu je  srovnatelná 
s úspěchy ve službě veřejnosti
Se starostou Náchoda Janem Birkem

DOTACE

14 Zavedení a modernizace inteligentních  
dopravních systémů pro veřejnou dopravu

19 Další miliardy na protipovodňové projekty

S T Á T N Í  S L UŽ B A

15 Služební hodnocení se stává jedním  
z důležitých nástrojů pro nastolení 
větší spravedlnosti při odměňování 
státních zaměstnanců

KONZULTACE

20 Několik postřehů ke komisím rady obce 

T ÉMA

22 Jakákoli obec může s pomocí dotací 
odstranit bariéry pohybu
Národní rozvojový program m ob ility  pro 
všechny

DOBRÁ PRAXE

24 Bezbariérové přístupy do školy pomáhají
Příklad využ ití dotací v Karlových Varech

Z A H R A N I Č Í

28 Zdravotnictví je  na vzestupu
Analýza zemí OECD

V Ý Z N A Č N É  RAD NI CE

30 Po požáru došlo к  velkorysé obnově
Klatovy


